
Uchwała Nr LIII/323/23 Rady Gminy Ciechanów
z dnia 17 lutego 2023 r. w sprawie wyrażenia
zgody na zawarcie umowy przeniesienia
własności sieci wodociągowej

Uchwała Nr LIII/323/23
Rady Gminy Ciechanów

z dnia 17 lutego 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
umowy przeniesienia własności sieci 

wodociągowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada
Gminy Ciechanów uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy
przeniesienia własności sieci wodociągowej
stanowiących własność Gminy Ciechanów tj.
działek obręb 140201_1.0090 Niechodzin-
Bielin miasto Ciechanów ul. Bielińska działki
nr ew. 445/4, 408/2, 408/3,407/2, 407/1 i 447/



oraz obręb 140201_1.0060 Krubin miasto
Ciechanów działki nr ew. 3393/2, 97, 3393/3,
379/3, 3393/4, 380/1 na rzecz Zakładu
Wodociągów i Kanalizacji w Ciechanowie sp.
z o. o., w zamian za wykonanie prac
budowlanych polegających na przebudowie
sieci wodociągowej wraz z przyłączami na
odcinkach Z2 do Z6 oraz wyłączenie
z eksploatacji istniejącej sieci wodociągowej
żeliwo fi 150 na odcinku od Z3 do Z5 obręb
140202_2.0027 Przążewo dz. nr ew. 26/13,
23/2, 22/4, 22/3, 21/1, 20/1, 19/1 oraz obręb
140202_2.0022 Niestum dz. nr. ew. 248, 66,
156, gmina Ciechanów.

§ 2. 

Upoważnia się Wójta Gminy Ciechanów do
podpisania umowy, o której mowa w §1.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
i podlega ogłoszeniu.

 



 

 
Przewodniczący Rady

Gminy Ciechanów

Eugeniusz Olszewski


